Ea
ux
 u
sé
es
 e
t c
ha

Pompes submersibles pour eaux chargées
Informations de commande, DN 50
Types Bride de re-
foulement
Puissance
nominale du
moteur
Interrupteur
à flotteur
Prise électrique Alimentation
réseau
N° d’art. Groupe de prix
P2
kW EUR
Rexa FIT V05DA-122/
EAD0-2-M0011-523-A DN 50 1,10 non Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064576 PG7 1.515,-
Rexa FIT V05DA-122/
EAD0-2-M0011-523-P DN 50 1,10 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064578 PG7 1.468,-
Rexa FIT V05DA-122/
EAD1-2-T0011-540-A DN 50 1,10 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064577 PG7 1.808,-
Rexa FIT V05DA-122/
EAD1-2-T0011-540-O DN 50 1,10 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064579 PG7 1.338,-
Rexa FIT V05DA-124/
EAD0-2-M0011-523-A DN 50 1,10 non Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064580 PG7 1.580,-
Rexa FIT V05DA-124/
EAD0-2-M0011-523-P DN 50 1,10 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064582 PG7 1.531,-
Rexa FIT V05DA-124/
EAD1-2-T0011-540-A DN 50 1,10 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064581 PG7 1.883,-
Rexa FIT V05DA-124/
EAD1-2-T0011-540-O DN 50 1,10 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064583 PG7 1.414,-
Rexa FIT V05DA-126/
EAD0-2-M0015-523-A DN 50 1,50 non Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064584 PG7 1.863,-
Rexa FIT V05DA-126/
EAD0-2-M0015-523-P DN 50 1,50 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064586 PG7 1.815,-
Rexa FIT V05DA-126/
EAD1-2-T0015-540-A DN 50 1,50 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064585 PG7 2.100,-
Rexa FIT V05DA-126/
EAD1-2-T0015-540-O DN 50 1,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064587 PG7 1.633,-
Rexa FIT V05DA-222/
EAD1-2-T0025-540-A DN 50 2,50 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064588 PG7 2.359,-
Rexa FIT V05DA-222/
EAD1-2-T0025-540-O DN 50 2,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064589 PG7 1.889,-
Rexa FIT V05DA-224/
EAD1-2-T0025-540-A DN 50 2,50 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064590 PG7 2.458,-
Rexa FIT V05DA-224/
EAD1-2-T0025-540-O DN 50 2,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064591 PG7 1.989,-
Rexa FIT V05DA-226/
EAD1-2-T0039-540-A DN 50 3,90 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064592 PG7 2.617,-
Rexa FIT V05DA-226/
EAD1-2-T0039-540-O DN 50 3,90 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064593 PG7 2.148,-
Rexa FIT V05DA-228/
EAD1-2-T0039-540-A DN 50 3,90 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064594 PG7 2.612,-
Rexa FIT V05DA-228/
EAD1-2-T0039-540-O DN 50 3,90 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064595 PG7 2.143,-

Rexa FIT V06DA-214/
EAD1-2-T0015-540-O DN 65/80 1,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064703 PG7 1.826,-
Rexa FIT V06DA-216/
EAD1-2-T0025-540-A DN 65/80 2,50 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064704 PG7 2.475,-
Rexa FIT V06DA-216/
EAD1-2-T0025-540-O DN 65/80 2,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064705 PG7 2.005,-
Rexa FIT V06DA-222/
EAD1-2-T0039-540-A DN 65/80 3,90 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064706 PG7 2.599,-
Rexa FIT V06DA-222/
EAD1-2-T0039-540-O DN 65/80 3,90 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064707 PG7 2.132,-
Rexa FIT V06DA-224/
EAD1-2-T0039-540-A DN 65/80 3,90 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6064708 PG7 2.653,-
Rexa FIT V06DA-224/
EAD1-2-T0039-540-O DN 65/80 3,90 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064709 PG7 2.183,-
Rexa FIT V06DA-622/
EAD0-4-M0011-523-P DN 65/80 1,10 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064710 PG7 2.088,-
Rexa FIT V06DA-622/
EAD1-4-T0011-540-O DN 65/80 1,10 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064711 PG7 1.893,-
Rexa FIT V06DA-623/
EAD0-4-M0015-523-P DN 65/80 1,50 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064712 PG7 2.124,-
Rexa FIT V06DA-623/
EAD1-4-T0015-540-O DN 65/80 1,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064713 PG7 1.924,-
Rexa FIT V06DA-625/
EAD0-4-M0015-523-P DN 65/80 1,50 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6064714 PG7 2.192,-
Rexa FIT V06DA-625/
EAD1-4-T0015-540-O DN 65/80 1,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064715 PG7 1.986,-
Rexa FIT V06DA-626/
EAD1-4-T0025-540-O DN 65/80 2,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064716 PG7 2.105,-
Rexa FIT V06DA-628/
EAD1-4-T0025-540-O DN 65/80 2,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6064717 PG7 2.153,-
Informations de commande, DN 80
Types Bride de re-
foulement
Puissance
nominale du
moteur
Interrupteur
à flotteur
Prise électrique Alimentation
réseau
N° d’art. Groupe de prix
P2
kW EUR
Rexa FIT V08DA-422/
EAD0-4-M0011-523-A DN 80/100 1,10 non Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6065917 PG7 2.468,-
Rexa FIT V08DA-422/
EAD0-4-M0011-523-P DN 80/100 1,10 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6065919 PG7 2.420,-
Rexa FIT V08DA-422/
EAD1-4-T0011-540-A DN 80/100 1,10 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6065918 PG7 2.718,-
Rexa FIT V08DA-422/
EAD1-4-T0011-540-O DN 80/100 1,10 oui non 3~400 V, 50 Hz 6065920 PG7 2.250,-
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74

réseau
N° d’art. Groupe de prix
P2
kW EUR
Rexa FIT V08DA-424/
EAD0-4-M0011-523-A DN 80/100 1,10 non Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6065921 PG7 2.527,-
Rexa FIT V08DA-424/
EAD0-4-M0011-523-P DN 80/100 1,10 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6065923 PG7 2.479,-
Rexa FIT V08DA-424/
EAD1-4-T0011-540-A DN 80/100 1,10 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6065922 PG7 2.767,-
Rexa FIT V08DA-424/
EAD1-4-T0011-540-O DN 80/100 1,10 oui non 3~400 V, 50 Hz 6065924 PG7 2.299,-
Rexa FIT V08DA-426/
EAD0-4-M0015-523-A DN 80/100 1,50 non Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6065925 PG7 2.635,-
Rexa FIT V08DA-426/
EAD0-4-M0015-523-P DN 80/100 1,50 oui Fiche à contact
de protection 1~230 V, 50 Hz 6065927 PG7 2.587,-
Rexa FIT V08DA-426/
EAD1-4-T0015-540-A DN 80/100 1,50 non CEE 3~400 V, 50 Hz 6065926 PG7 2.806,-
Rexa FIT V08DA-426/
EAD1-4-T0015-540-O DN 80/100 1,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6065928 PG7 2.337,-
Rexa FIT V08DA-428/
EAD1-4-T0025-540-O DN 80/100 2,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6065929 PG7 2.353,-
Rexa FIT V08DA-524/
EAD0-4-T0035-540-O DN 80/100 3,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6065931 PG7 2.590,-
Rexa FIT V08DA-526/
EAD0-4-T0035-540-O DN 80/100 3,50 oui non 3~400 V, 50 Hz 6065932 PG7 2.664,-
Informations de commande, DN 100
Types Bride de re-